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£50 PER PERSON

STARTERS s

FESTIVE SOUP OF THE DAY

Served with croutes. Plant-based and NGCI option is available / Please ask for kcal

*

* SMOKED SALMON PLATE *
With pickled red onions, capers, dill and blinis / 251 kcal %

X CHICKEN & DUCK TERRINE

With caramelised red onion chutney and croutes / 257 kcal

5 MUSHROOM TAPENADE
With plant-based cheese, peppers, roquito pearls and croutes / 332 kca# #

MAINS

ROAST TURKEY
#: With all of the trimmings, stuffing, bread sauce, cranberry sauce and gravy / 1140 kcal

TERIYAKI PORK BELLY
With udon noodles, pak choi, coriander, chilli and lime / 1190 kcal

PLANT-BASED STUFFED BUTTERNUT SQUASH

Filled with roasted vegetables and topped with a zesty Brussels sprout slaw served with roast potatoes / 733 kcal

ROAST SALMON

Served with roasted vegetables, chestnuts, quinoa and a beetroot dressing / 1086 kcal

DESSERTS

TRADITIONAL CHRISTMAS PUDDING X
With brandy custard / 397 kcal

CHOCOLATE TORTE X

With chocolate sauce and raspberries / 406 kcal

STICKY TOFFEE PUDDING

With vanilla custard or vanilla ice cream / 648 kcal

MANGO SORBET
135 kcal

Add PETIT FOURS V* /86 kcal / £3.50 pp

Add our ENGLISH CHEESEBOARD V* /626 kcal / £12.45pp

Barber’s cheddar, Rosary goat's cheese, Oxford blue, Somerset camembert and quince, served with oatcakes and celery

VEGETARIAN PLANT-BASED NON-GLUTEN CONTAINING INGREDIENTS

Adults need around 2000 kcal a day

ALLERGEN?

Please scan the QR code or speak to a member of the team if you have a question about allergens.

Please do ask us on every visit, as we may occasionally need to change our products and recipes.

We use shared equipment to prepare our food and beverages, therefore we cannot guarantee they are allergen free.
This includes NGCI, vegetarian and plant-based products that may come into contact with eggs and dairy.

Our bakery products may contain traces of nuts, peanuts and food additives that might affect attention in children.




